RETRIBUCIONS FUNCIONARIS 2019

LLOC DE TREBALL

Secretaria

Intervencié

Arquitecte/a (40% jornada)
Aparellador/a (40% jornada)
Técnic/a comptable

Director/a biblioteca

Gerent urbanisme
Administratiu/va recaptacié
Administratiu/va padrons i béns
Administratiu/va secretaria alcaldia
Administratiu/va activitats i prom. Econ
Administratiu/va urbanisme
Caporal policia local

Agent policia local

Agent policia local

Agent policia local

Agent policia local

Agent policia local

Agent policia local

Agent policia local

Agent medi ambient

Bidell escola

*Aquesta quantia inclou el salari brut per a I'exercici 2019, aixi com triennis i ajuts socials

CATEGORIA
Al
Al
Al
A2
A2
A2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

NIVELL
26
26
26
22
22
22
22
22
22
22
22
22
20
18
18
18
18
18
18
18
18
14

SALARI BASE
1.177,08
1.177,08

470,83
407,12
1.017,79
1.017,79
764,19
764,19
764,19
764,19
764,19
764,19
764,19
764,19
764,19
764,19
764,19
764,19
764,19
764,19
764,19
764,19

ANTIGUITAT
255,02
45,29
0,00
0,00
95,77
332,27
177,70
307,45
279,50
251,55
223,60
237,60
65,99
74,92
93,94
65,99
46,97
55,90
0,00
57,06
199,13
104,01

cD
741,04
741,04
296,42
216,45
541,12
541,12
541,12
541,12
541,12
541,12
541,12
541,12
466,68
419,02
419,02
419,02
419,02
419,02
419,02
419,02
419,02
323,74

CPT

284,34
336,97
366,65

196,00
196,00

cp

220,47

CE
2.361,49
2.361,49

410,44
321,08
989,58
779,59
1.115,22
895,75
780,55
780,55
780,55
780,55
1.803,52
928,89
928,89
928,89
928,89
849,02
849,02
849,02
928,89
163,87

TOTAL MENSUAL
4.534,63
4.324,90
1.177,69

944,65
2.644,26
2.670,77
2.598,23
2.792,85
2.702,33
2.704,06
2.309,46
2.543,93
3.100,38
2.187,02
2.206,04
2.178,09
2.159,07
2.088,13
2.032,23
2.089,29
2.507,23
1.551,81

TOTAL ANUAL
62.268,14
59.612,46
16.127,08
13.004,70
36.468,64
36.659,84
36.160,16
38.239,98
36.875,06
36.847,54
32.064,06
34.959,00
43.189,56
30.395,26
30.661,18
30.277,50
30.011,58
29.011,16
28.243,80
29.041,56
34.490,94
21.125,92



